SIBNSieTCSt HOPMATVBHBIM
MpaBoBbIM aKTOM [poeKT BHOCUTCSA

AJMUHUCTpaLMen ropoaa

MYHULIMNAIbHOE OBPA30OBAHUE EOPOACKO OKPYE CYPEYT
XAHTbI-MAHCUNCKOEO ABTOHOMHOEO OKPYEA - OIPbl

AYMA FOPOJA
PELWIEHUE

O BHECEHUN W3MEHEHWA B peLUeHune
Aymbl ropoga ot  22J/12.2021
Ne 52-VIIAT «O [MonoxeHun 06
onnare Tpyfga /inl, He 3aMeLLaroLLmX
AO/DKHOCTA MYHULMNANBbHON Cy>XObl
M VCNONHAOWMX 0653aHHOCTM MO
TEXHNYECKOMY obecrieyeHnto
[eATeNIbHOCTM  OpraHoB  MECTHOro
camoynpaBsfeHns rOpOACKOro OoKpyra
Cypryt XaHTbl-MaHCcHincKoro
aBTOHOMHOIO OKpyra - Horpbi»

B cootBeTcTBUM CO cTaTbell 144 TpynoBoro Kogekca Poccuiickon defepaumu,
(hefepaibHbIiM - 3akOHOM 0T 06.10.2003 Ne131-®3«06 06wWmx npuHUmMnax
opraHmMsaumMmM  MeCTHOro camoynpaefieHns B Poccuiickori  Pegepaupmy,
noanyHktom 30*2 nyHKTa 2 cTaTtbl 31 YcTaBa MyHMUMNAbHOIO 06pa3oBaHUA
ropoackoi okpyr CypryT XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOro okpyra - HOrpsl,
Oywma ropoga PELLUNA:

1 BHecTu B peLleHne Aymbl ropoga oT  22.12.2021
Ne 52-VII A" «O NonoxeHnun 06 onnarte TpyAa L, He 3aMeLaroLLmX AOMHKHOCTU
MYHUUMNAIbHOW  CMY)XXObl U UCMOMHAOWMX 06A3aHHOCTU MO  TEXHUYECKOMY
obecneyeHVo [eATeNIlbHOCTM OPraHoB MECTHOrO CamoynpaBfieHWs TOPOLCKOro
okpyra CypryTt XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - HOrpbl» (B peakumm
oT 29.11.2023 Ne 474-VII A) n3MeHeHVe, U3M0XMB CTaTblo 3 MPUIOXKEHUS K
PELLEHWNIO B CMIeAYyHOLLEN pefaKLni:

«CT1atba 3. [Jo/MKHOCTHbIE OKNabl

[o/mKHOCTHOM OKaf paboTHUKAM YCTaHaB/IMBAETCA B CMELYHOLLMX pasMepax:
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HanmeHoBaHMe JONXKHOCTU

Apxnsapuyc

ApPXUTEKTOP

ApxutekTop | kKateropumn
ByxranTtep

ByxranTtep | kateropuu

Bepywunii 6yxrantep

Begywuii foKymeHTOBES
Beaywmii nHxeHep

Beaywnii nHXeHep-nporpaMMucT
Begywmnii MHXXeHep-3NneKTPOHUK
Begywuii aKoHOMUCT

Beayuwnii OPpUCKOHCYNbT
MnaBHbIN 6Byxrantep

NaBHbIA AeXYPHbIA onepaTUBHbINA
CNaBHbIA crieLManncT No oxXxpaHe Tpyga
NaBHbIA 3KOHOMUCT

LexXypHblii onepaTuUBHbI
Jenonpounssogutens
JOoKymeHTOBe[

fokymeHTOBeA | KaTeropuu
3amMecTuTenb rnaBHoro 6yxrantepa
3amecTuTeNnb HayalbHUKa OTAeNa
MNHXeHep

NH>XeHep | kKaTeropuu
MHXeHep-nporpamMmucTt
NHXeHep-nporpaMmMuncT | KaTeropmum
M HXeHep-3/IeEKTPOHUK
MHXeHep-3/1eKTPOHUK | KaTeropuu
MHcneKTOp
MHcneKTOp-A4en0onpon3BoANTeNb
KoppekTop

MawwnHucTka | Kateropumn

HayanbHuUK oTgena

HauyanbHuk (oTgena) wraba rpaxkfaHCKoOn 060POHbI 1

ypes3BblYaHbIX CUTyaLunii
HauanbHUK cyXo6bl

MoMOUWLHMK 3amMecTUTens MnaBbl ropoja

MOMOLLHMK NepBOro 3amMecTUTens naebl ropoga

Mcuxonor
PetepeHT

CekpeTapb 3aMecTuTens [naBbl ropoga

CekpeTapb NepBOro 3aMecTuTens NaBbl ropojaa

CekpeTapb pyKoBoauTens

JOMKHOCTHOM
oknag (py6.)
7 846

7 846
13 065
7 846
11 655
13 734
13 065
13 734
15 046
15 046
13 734
13 734
19 823
10616
16 456
16 456
8 713
7 846
7 846
11 655
16331
15 046
8 437
11 655
10 146
13 065
10 146
13 065
11 655
10 146
10 146
11 655
16 184
16 184

16 184
22 865
24 101
11 160
16 184
14 437
15217
11 655
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CneunanncTt no Kagpam 11 655

CneunanunucT No oxpaHe Tpyga 13 734
CTapwmini nHCNeKTOp 13734
CTapwwuii pedbepeHT 18 207
TexHuNkK 9 157
OKOHOMMUCT 7 846
okKcnepT 13734
KO puCKOHCYNbT 7 846

2. Ony6nukoBaTb (Pa3MECTUTb) HACTOSILLEe PeLUeHne B CETEBOM M3AaHWK

«OdmymanbHble fOKymeHTbl ropoga Cypryta»: DOCSURGUT.RU.

3. Hacrtosuee pelweHne BCTYnaeT B CWay rMocfie ero oduumanbHoOro

ony6/IMKOBaHUS.

Mpeaceatens Qymbl ropoga naBa ropoga

«

A.N. OnenHnkKoB M.H. Cnenos

» 2025 T. « » 2025 T.



